

# **KK BYG ÅRSLEV ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/06/2015**

---

**Kenneth Skovløkke Jørgensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KK BYG ÅRSLEV ApS

Skovløkkevej 3

5792 Årslev

CVR-nr: 32441750

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 2.181. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 0 og en negativ egenkapital på tkr. -17.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Selskabets resultat afhænger af driften i dets datterselskab, der henvises til note 5 hvoraf fremgår at det er usikkert hvorvidt selskabet kan fortsætte driften.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Eksterne omkostninger .....		-10.406	-8.543
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .	1	2.188.943	-2.274.246
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.178.537</b>	<b>-2.282.789</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-14
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.178.537</b>	<b>-2.282.803</b>
Skat af årets resultat .....	2	2.549	2.125
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.181.086</b>	<b>-2.280.678</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.181.086	-2.280.678
<b>I alt .....</b>		<b>2.181.086</b>	<b>-2.280.678</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		95	95
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>95</b>	<b>95</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>95</b>	<b>95</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-141.971	-2.323.057
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-16.971</b>	<b>-2.198.057</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	2.188.943
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.188.943</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		17.066	9.209
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.066</b>	<b>9.209</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.066</b>	<b>9.209</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>95</b>	<b>95</b>

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2014 kr.	2013 kr.
Resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	224.942	-2.274.246
Tilbageført kautionsforpligtelser	1.964.001	0
	<u>2.188.943</u>	<u>-2.274.246</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	-2.549	-2.125
	<u>-2.549</u>	<u>-2.125</u>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	62.501
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.501</b>
Nedskrivninger primo	-62.501
Andel i årets resultat	224.942
Regulering til regnskabsmæssig værdi	-224.942
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-62.501</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rosenkildeparken ApS, Hudevad	100 %	-2.007.334	224.942

#### 4. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-2.323.057	-2.198.057
Årets resultat	0	2.181.086	2.181.086
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-141.971</b>	<b>-16.971</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

#### 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

På grund af datterselskabet Rosenkildeparken ApS's tabte kapital og underbalance på tkr. -2.007 og deraf følgende usikkerhed om fortsat drift, er det ligeledes usikkert hvorvidt KK Byg Årslev ApS kan fortsætte driften og hvad der skal ske med selskabet.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Faaborg-Midtfyn Entreprenøren ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut er der pantsat anparter nom. t. kr. 125 i Rosenkildeparken ApS, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t. kr. 0 pr 31. december 2014.